
Výpis vyhotoven: 24. listopadu 2022 08:35 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Ostravě
oddíl , vložka C 35242

Datum vzniku a zápisu: 9. dubna 2010
Spisová značka: C 35242 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Obchodní firma: CRONIMET Ostrava, s.r.o.
Sídlo: Ostrava - Svinov, Polanecká 1217/55, PSČ 72100
Identifikační číslo: 286 21 905
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady

Statutární orgán:
jednatel:

  LUCIE MILATOVÁ, dat. nar. 7. května 1980
Hodoňovice 246, 739 01 Baška
Den vzniku funkce: 9. dubna 2010

Způsob jednání: Způsob jednání:
Jménem společnosti jedná jednatel samostatně.

Prokura:
PETRA ŠPAČKOVÁ, dat. nar. 8. září 1980
č.p. 356, 742 21 Závišice
Má-li společnost jednoho prokuristu, zastupuje tento prokurista společnost 
samostatně. Má-li společnost více prokuristů, zastupují společnost vždy dva 
prokuristé společně, a to tak, že k vytištěné nebo nadepsané obchodní firmě 
společnosti připojí své podpisy a dodatek označující prokuru. 

Společníci:
Společník: CRONIMET PL SPOŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

88100 Inowrocław, Kłopot, Polská republika
Registrační číslo: 092500350

Podíl: Vklad: 2 500 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 %

Zástavní právo: Zástavní právo k podílu ve prospěch zástavního věřitele CRONIMET 
Holding GmbH, IČ HRB 110997, k zajištění veškerých peněžitých 
podmíněných i nepodmíněných dluhů vzniklých na základě jakékoliv 
Zajišťované smlouvy specifikované v čl. I. smlouvy o zastavení podílu ve 
společnosti s ručením omezeným, označené datem 09. 08. 2019 nebo v 
souvislosti s takovou zajištěnou smlouvou, které existují ke dni uzavření 
shora specifikované smlouvy o zastavení podílu ve společnosti s ručením 
omezeným a které budou vznikat v období ode dne uzavření shora 
specifikované smlouvy o zastavení podílu ve společnosti s ručením 
omezeným do 31. 12. 2022 a to: dluhy na splacení jistiny půjčky dle 
Zajištěné smlouvy a na vydání bezdůvodného obohacení a na zaplacení 
jiné částky v souvislosti s případným odstoupením od Zajištěné smlouvy 
nebo s neplatností, ukončením, zrušením, neúčinností nebo 
nevymahatelností Zajištěné smlouvy nebo jakéhokoliv práva Zástavního 
věřitele podle  Zajištěné smlouvy, dluhy na zaplacení jakékoli případné 
smluvní pokuty ze Zajišťované smlouvy, dluhy na zaplacení náhrady 



oddíl C, vložka 35242

Výpis vyhotoven: 24. listopadu 2022 08:35 2/2

nákladů, škody a jiné náhrady (včetně jakýchkoli nároků na náhradu ušlého 
zisku),to vše až do úhrnné výše jistiny těchto dluhů 130.000.000,00 PLN 
(slovy: sto třicet milionů polských zlotých), a jejich příslušenství. 

Zákaz zatížení a zcizení podílu CRONIMET PL SPOŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, se sídlem 88100 Inowrocław, 
Kłopot, Polská republika
Registrační číslo: 092500350, ve prospěch společnosti CRONIMET 
Holding GmbH, se sídlem Südbeckenstr. 22, 76189 Karlsruhe, Německo, 
IČ HRB110997, na základě smlouvy o zastavení podílu ve společnosti s 
ručením omezeným uzavřené mezi shora uvedenými stranami, označenou 
datem 09. 08. 2019, na dobu trvání zástavního práva dle specifikované 
smlouvy o zastavení podílu ve společnosti s ručením omezeným.
Datum vzniku zástavního práva: 6. listopadu 2019

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč
Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Ostravě
Číslo výpisu: R10615/2022
Výpis se poskytuje dle § 102 z.č. 304/2013 Sb

Vyhotovil: Alena Galuszkova


	Výpis

		2022-11-24T08:36:06+0100
	Alena Galuszková




